Vigi-

late dñe ne ī

Les die inunci⁹: lucē p  
pinquā p̄cinit: nos excitator  
mentiū: iā r̄ps ad vitā vocat  
uferte clamat lectulos: e-  
gros sopore desides: castig⁹  
recti ac sobzii: vigilate iā suz  
proximus

elū ciāmus vocib⁹: flētes  
p̄cates sobzie: intēta supplica-  
tio: dormire coz mūdū vetat

u xp̄e sōnū discute: tu rū-  
penoctis vincula: tu solue pec-  
catū bet⁹: nouīq lumē īgere

co p̄ci sit glia. In ma-

tutinis dñe.

Ecce iā noctis. In matuti-

nis. Ererit dñs nobis co-  
nu salutis i domo dauid pue-  
ti sui. Bnd⁹.

**C** Re  
gē vētuz. Verbū supnū.

dñe ne ī.

De⁹ oīz

In manu  
tua dñe Dēs fīnes tre. Ue.

Dñe ne ī ira:

Exū creator optime/ re  
ctorqz noster aspice/nos  
a quiete noxia/ mersos sopo-  
re libera.

e christe sancte poscimus/  
ignosce tu criminibus/ ad cō-  
fitendum surgimus/ moxasqz  
noctis rumpinus.

entes manusqz tollimus/  
pphetam sicut nouimus/ no-  
bis gerēdū p̄cipit/ paulusqz  
gestis censuit.

ides malum qd gessimus/  
occulta nostra pandimus/ p-  
ces gementes fundimus/ di-  
mitte quod peccauimus.

resta paſ.  
Nocte surgentes.

Igit insipies in  
corde suo: non  
est deus.

orupti sunt  
et abominabiles facti sunt in  
iniquitatibus: non est qui fa-  
ciat bonum.

eus de celo p̄spexit super  
filios hoīm/ ut videat si est i-  
telligens aut requirens deū.

es declinauerūt simul ūti-  
les facti sūt: nō est qui faciat  
bonum nō est usqz ad unum.

ōne sciāt oēs qui operant  
iniquitatem: qui deuorāt ple-  
bem meam ut cibum panis.

euz nō inuocauerūt: illic  
trepidauerūt timoze ubi nō  
erat timor.

uoniā de⁹ dissipauit ossa  
ez qui hoībus placēt: cōfusi  
sunt qm̄ deus sp̄reuit eos.

uis dabit ex syō salutare  
israel cū puerterit dñs capti-  
uitatem plebis sic: exultabit  
iacob & letabitur israel.

De-  
us in nomine.

Xaudi deus orationem  
meam et ne despereris  
deprecationem meam: intēde  
michi et exaudi me.

ontristatus sum in exerci-  
tatione mea: & cōturbat⁹ sum  
a voce ūmici et a tribulatio-  
ne peccatoris.

m̄ declinauerēt ī me ūqta-  
tes: et ī ita molesti erāt michi  
or meū conturbatū est in  
me: et ūmido mortis cecidit  
super me.

imoz & tremoz veneūt sup  
me: & cōtinxerūt me teneb̄e.

t diri quis dabit michi pē-  
nas sicut columbe: et volabo  
et requiescam.

cce elongauit fugiēs: & mā-  
si in solitudine.

xpectabā cū qui saluū me  
fecit: a pusillanimitate spi-  
ritus et tempestate.

recipita dñe et diuide lin-  
guas eoz: qm̄ vidi iniqitatez  
et cōtradictionem in ciuitate  
ie ac nocte circūdabit eā  
sup muros eius iniqitas: et

laborū i medio eius & iusticia  
et non defecit de plateis ei⁹:  
vatura et dolus.

m̄ si iūnicus me⁹ maledi-  
xisset michi: sustinuerit vtqz.  
et si is q̄ oderat me sup me  
magna locutus fuisset: absēo  
dilectem me forsitan ab eo.  
u vero homo vnamis:  
dur meus et notus meus.

ui simul meū dulces ca-  
piebas cibos: i domo dei am-  
bulauimus cum consensu  
eniat mozs super illos: et  
descendat in ifernū viuētes.

m̄ nequitie i habitaculis  
cozum: i medio cozum.

go autē ad dominum cla-  
maui: et dñs saluauit me.

espere et mane & meridie  
narrabo & annunciaro: & ex-  
audiet vocem meam.

edimet i pace aīam meam  
ab his qui appropinquāt mi-  
chi: quoniam inter mltos erāt  
mecum.

xaudiet deus & humiliabit  
illos: qui est ante secula.

on enī est illis cōmutatio  
et nō timuerūt deū: extendit  
manū suam in retribuendo.

ōtaminauerūt testamētū  
ei⁹: diuisi sūt ab ira vult⁹ ei⁹  
et appropinquauit coi illius.

olliti sūt sermōes ei⁹ sup  
oleum: et ipsi sunt iacula.

acta sup dñm curā tuā: et

ipse te enutriet: et non dabit  
in eternū fluctuationē iusto  
u vero deus deduces eos:  
in puteum interitus.

iri sanguinū & dolosi nō  
dimidiabunt dies suos: ego  
autē sperabo in te domine.

logia. Auertet dñs capti-  
uitatē plebis suc.

Iserere mei de⁹ qm̄ cō-  
culeauit me homo: to-  
ta die ipugnās tribulauit me  
oculeauerūt me inimici  
mei tota die: quoniam multi  
bellantes aduersum me.

b altitudine diei timebo:  
ego vero in te sperabo.

n deo laudabo sermones  
meos in deo sperauit: non ti-  
mebo quid faciat michi caro  
ota die verba mea crebra-  
bantur: aduersum me oēs co-  
gitationes cozū in malum.

nhabitabūt & absēdēt: i pī  
calcaneū meū obseruabunt.

icut sustinuerit aīam meā  
p nichilo saluos facies illos:  
in ira populos confringes.

eius vitā mē annuncia-  
ui tibi: posuisti lachrymas me-  
as in conspectu tuo.

icut et in prōmissione tua:  
tunc conuertent inimici mei  
retrosum.

n quacqz die inuocauerō  
te: ecce cognoui quoniam deus  
meus es.

n deo laudabo verbuz: in  
dño laudabo sermonē in deo  
sperauit non timebo quid fa-  
ciat michi homo.

n me sunt deus vota tua:  
que reddam laudatiōes tibi

m̄ eripuisti aīam meā de  
morte & pedes meos de lapsu:  
vt placeam eozam deo in lu-  
mine viuentium.

Iserere mei deus misce-  
rere mei: quoniaz in te  
confidit anima mea.

t in vmbra alarū tuarum  
sperabo: donec transeat ini-  
quitas.

lamabo ad deū altissimū:  
deum qui benefecit michi.

isit de celo & liberauit me:  
dedit in opprobrium concul-  
cantes me.

isit deus misericordiā suā  
et veritatē suam: & eripuit  
aīam meā de medio catulorū  
leoniū dozmui conturbatus  
ilii hominū dētes eozum  
arma et sagitte: lingua eozū  
gladius acutus.

xaltare super celos deus:  
et in omnē terrā gloria tua.

aqueū parauerunt pedi-  
bus meis: & icuruauerūt ani-  
mā meam.

oderūt ante faciē meam  
fouē: et inciderūt in eam.

aratum eoz meū deus pa-  
ratū eoz meū: cātabo & psal-

mum dicam domino.

urge gloria mea exurge  
psalterium et cythara: exur-  
gam diluculo

onsiteboz tibi in populis  
dñe: et psalmum dicam tibi  
in gentibus.

m̄ magnificata ē vscq ad  
celos misericordia tua: & vscq  
ad nubes veritas tua.

xaltare super celos de⁹: et  
super omnē terrā gloria tua.

gloria p̄i. Quoniā in te  
confidit anima mea.

I vere vtig iustiam  
loquimini: recte iudi-  
cate filii hominum.

tenim in cozde iiquitates  
operamini i terra: iusticias  
enī manus vestre cōcinnant.

lienati sunt peccatores a  
vulua: errauerunt ab vtero  
locuti sunt falsa.

uroz illis scdm similitu-  
dinē serpentis: sicut aspidis  
surde & obturatis aures suas

ue non exaudiet vocē in  
cantantium: & benefici incā-  
tantis sapienter.

eus conteret dentes eozū  
in oze iplozum: molas leoniū  
confringet dominus.

d nichilū deuenient tanq̄  
aqua decurrens: intēdit arcū  
suum donec infirmentur.

icut cera que fluit auferē-  
tur: supercecidit ignis & non

viderunt solem.

**R**iuseq; intelligerent spina  
vestre ramū sicut viuentes :  
sic in ira absorbet eos.

**E**tabitur iustus cū viderit  
vindictam : manus suas la-  
uabit in sanguine peccatoris

**T**et dicet homo si vtig; ē tri-  
etus iusto : vtig; est deus iudi-  
cans eos in terra.

**R**ipe me de iimicis me-  
is deus meus : et ab in-  
surgentibus in me libera me  
**R**ipe me de operatib; ini-  
quitateim : et de viris sangu-  
num salua me.

**V**ia ecce ceperit aiam meā :  
irruerunt in me fortes.

**E**q; iiquitas mea neq; pec-  
catū meum dñe : sine iniqui-  
tate eucurri et direri.

**X**urge i occursu; meū & vi-  
de : et tu domine de<sup>9</sup> virtutū  
deus israel.

**N**tende ad visitādas oēs  
gentes : nō miserearis oībus  
qui operantur iniquitatem.

**O**nuerteretur ad vesperam  
et famē patiētur vt canes : et  
circuibunt ciuitatem.

**C**ece loqntur i ore suo & gla-  
diis in labiis eoū : quoniam  
quis audiuit.

**T**u domine deridebis eos :  
et ad nichilum deduces om-  
nes gentes.

**O**rtitudinem meam ad te

custodiam quia de<sup>9</sup> susceptor  
meus es deus meus : miseri-  
cordia eius preueniet me.

**E**us ostendit michi super  
inimicos meos : ne occidas  
eos nequando obliuiscantur  
populi mei.

**I**spurge illos in vtute tua :  
et depone eos protector me-  
us domine.

**E**cclustum oīis eoū sermo-  
nem labioū ipsoū : et com-  
prehendantur in supbia sua.

**T** de erecrationē & menda-  
cio : annuciabuntur in con-  
summatione.

**N** ita plummationis & nō  
erunt : et scient quia deus do-  
minabit iacob & finiū terre.

**O**nuerteretur ad vesperā et  
famē patiētur vt canes : & cir-  
cuibunt ciuitatem.

**P**si dispergētur ad mādu-  
candū : si vero nō fuerint sa-  
turati & murmurabunt.

**G**o autem cantabo forti-  
tudinē tuam : & exaltabo ma-  
ne misericordiam tuam.

**I** factus es susceptor me-  
us & refugiu; meum : i die tri-  
bulationis mee.

**D**iutor meus tibi psallā:  
q; deus susceptor me<sup>9</sup> es / deus  
me<sup>9</sup> mīa mea. **L**ia. **J**uste  
iudicate filii hominū.

**E**us repulisti nos & de-  
struxisti nos : irat<sup>9</sup> es

et misertus es nobis  
omouisti terrā & cōturba  
st̄ eam: sana cōtritiones ei⁹  
quia cōmota est.

stendisti populo tuo dura:  
potasti nos vino pūnitionis  
edisti metuentibus te si-  
gnificationem: vt fugiant a  
facie arcus

t liberētur dilecti tui: sal-  
uum fac dextera tua et exau-  
di me

eus locutus est in sancto  
suo: letaboz et partiboz sichi-  
mam et conuallem taberna-  
colum metiboz.

eus est galaad & meus est  
manasses: effraim fortitudo  
capitis mei

uda rex meus: moab olla  
spei mee

n idumeam extendam cal-  
ciamentū meum: michi alic-  
nigene subditi sunt

uis deducet me in ciuita-  
tem munitam: quis deducet  
me vslq in idumeam

onne tu deus qui repul-  
sti nos: & non egredieris de⁹  
in virtutibus nostris

a nobis auxilium de tri-  
bulatione: & vana sal⁹ homi-  
nis

n deo faciemus virtutem:  
et ipse ad nichilū deducet tri-  
bulantes nos  
Eaudi deus deprecatio

nem meā: intende oēoni mee  
finib⁹ terre ad te clama-  
ui dum anriaretur eoz meū:  
in petra exaltasti me

eduristi me quia fact⁹ es  
spes mea: turris fortitudinis  
a facie inimici.

nhabitabo in tabernacu-  
lo tuo in secula: ptegar i ve-  
lamento alatum tuatum

m̄ tu deus me⁹ eraudisti  
orationem meam: dedisti he-  
reditatem timentibus nomē  
tuum

ies sup dies regis adiici-  
es: annos eius vslq in diem  
gnationis & generationis

eremanet in eternum in cō-  
spectu dei: m̄iam et veritatez  
eius quis requiriēt

ic psalmuz dicam nomini  
tuo in seculū seculi: vt reddā  
vota mea de die in diem.

lia. Da nobis dñe au-  
xiliū de tribulatione.

Onne deo subiecta erit  
animamea: ab ipo enī  
salutare meum

ā et ipē de⁹ me⁹ & saluta-  
ris meus: susceptor meus et  
non moueboz amplius

uousq irruitis in hoīem:  
interficiſ vniuersi vos tāq  
parieti inclinato et macerie  
depulse

erūtamē p̄ciū meum co-  
gitauerūt repellere: cucurri i

siti oꝝ suo bñdicebat: & cor  
de suo maledicebant

erūtamē deo subiecta esto  
anima mea: quoniam ab ipo  
patientia mea

uia ipse deus meus & sal  
uator̄ meus: adiutor̄ me⁹ nō  
emigrabo

n̄ deo salutare meuꝝ & glo  
ria mea: deus auxili⁹ mei et  
spes mea in deo est

perate in eo omnis congre  
gatio populi: effundite corā  
illo corda vestra/ deus adiu  
tor̄ noster in eternum.

erūtamē vani filii homi  
num mēdaces filii hominū  
in stateris: vt decipient ipsi  
de vanitate in idipsum

olite sperare in iniquita  
te et rapinas nolite concipi  
scere: diuitie si affluant noli  
te cor̄ apponere

emel locutus est deus duo  
hec audiui qz potestas dei est  
et tibi dñe mīa: qz tu reddes  
vniciqz iurta opa sua.

Deus deus me⁹: ad.

Eaudi de⁹ oconem me  
am cū deprecor̄: a timo  
re inimici eripe aīam meam.

zotexisti me a cōc̄tu ma  
lignantū: a multitudine ope  
rantiū iniquitatem.

uia exacerbūt vt gladiū  
linguas suas: intēderunt ar

B C

cum rē amarā/ vt sagittent ī  
occultis īmaculatum

ubito sagittabūt euz & nō  
timebūt: firmauerūt sibi ser  
monem nequam

arrauerūt vt absconde  
rent laqueos: dixerunt qz vi  
debit eos

crutati sunt ūq̄tates: dese  
cerūt scrutātes scrutinio

eccedet homo ad cor̄ altū:  
et exaltabitur deus.

agitte paruuloꝝ facte sūt  
plage corū: & infirmate sūt  
contra eos lingue eozum.

ōturbati sūt oēs qui vi  
debant eos: & timuit oīs hō.

t annūciauerūt opera dei:  
et facta eius intellererunt

etabit ius⁹ ī dño & spa  
bit in eo & laudabunt oēs re  
ti corde. A timoze inimici  
eripe dñe aīam meā.

ad noctur.

E decet hymn⁹ de⁹ in  
syon: & tibi reddet votum in  
hierusalem

raudi de⁹ oīōnē meā: ad  
te oīs caro veniet

erba ūquor̄ preualuerūt  
sup nos: & impietatibus nīis  
tu propiciaberis.

eatus quē elegisti & astūp  
fisi: inhabitabit ī atrīis tuis

eplebimur in bonis dom⁹  
tue: factum est templum tuū  
mirabile in equitate.

k

raudi nos deus salutaris  
noster: spes omnium finium  
terre et in mari longe.

reparans mōtes in virtu  
te tua accinctus potētia: qui  
cōturbas profundum maris  
sonū fluctū eius

urbabuntur gentes et ti  
mebunt qui habitant termi  
nos a signis tuis: exit⁹ matu  
tini et vespere delectabis.

isitasti terram et inebria  
sti eam: multiplicasti locuple  
tare eam.

lumē dei repletuz est aq̄s:  
parasti cibū illozum quoniā  
ita est preparatio eius.

iuos eius inebrians mul  
tiplica genimina eius: i stil  
licidiis ei⁹ letabif germinās

enedices cozone anni beni  
gnitatis tue: et campi tui re  
plebuntur vbertate.

inguescent speciosa deser  
ti: et exultatiōe colles accin  
gentur.

nduti sunt arictes ouium  
et valles abundabūt frumē  
to: clamabunt etenim hym  
num dicent.

Ubilate deo omnis ter  
ra/ psalmum dicite no  
mini eius: date gloriam lau  
di eius.

icite deo q̄ terribilia sunt  
opera tua domine: in multi  
tudine virtutis tue mentiē

tur tibi inimici tui.

is terra adorat te et psallat  
tibi: psalmum dicat noi tuo,  
enite et videte opera dei:  
terribilis in consiliis super  
filios hominum.

ui cōuertit mare i aridā  
in flumine pertransibunt pe  
de: ibi letabimur in ipso.

ui dñatur in virtute sua  
in eternū oculi eius sup gen  
tes respiciūt: qui erasperant  
non eralētetur in semetip̄sis.

enedicite gentes deum no  
strū: et auditam facite vocē  
laudis eius.

ui posuit animam meam  
ad vitam: et non dedit in cō  
motionem pedes meos.

uoniā probasti nos deus  
igne nos cramiasti: sicut era  
minatur argentum.

nduristi nos in laqueū po  
suisti tribulationes in dorso  
nostro: imposuisti homines  
super capita nostra.

ransluimus per ignem et  
aquam: et eduxisti nos in re  
frigerium.

ntroibo in domum tuā in  
olocaustis: reddaz tibi vota  
mea q̄ distinxerūt labia mea  
ocutum est os meū: in tri  
bulatione mea.

locausta medullata offe  
ram tibi cū incenso arictum:  
offerā tibi boves cū hircis.

enite audite et narrabo  
omnes qui timetis deū: quā-  
ta fecit anime mee.

d ipsum oꝝ meo clama-  
ui: & exultaui sub ligua mea.  
niquitatē si asperxi in corde  
meo: non eraudiet dominus  
zopterea eraudiuit deus:  
et attendit voci deprecatio-  
nis mee.

ndictus deus qui nō amo-  
uit deprecationem meam: et  
miam suam a me.

Deus mis-  
creatur nostri.

Eurgat deus & dissipē-  
tur inimici ei⁹: & fugiat  
qui oderunt eum a facie eius.  
icut deficit sum⁹ deficiāt/  
sicut fluit cera a facie ignis:  
sic pereat peccates a facie dei.  
t iusti epulen⁹ & exultēt in  
conspectu dei: et delectentur  
in leticia

antate deo psalmum di-  
cite nomini ei⁹: iter facite ei  
qui ascendit sup̄ occasum do-  
minus nomen illi.

xultate ī conspectu ei⁹ tur-  
babun⁹ a facie ei⁹ patris oꝝ-  
phanoꝝ: & iudicis viduar⁹.

eus in loco fetō suo: deus  
qui inhabitare facit unius mo-  
nis in domo

ui educit vīctos ī fortitu-  
dine: similiter eos qui eraspe-  
rant q̄ habitat in sepulchris.

eus cū egredereris in con-  
spectu populi tui: cum p̄trā-  
fīres in deserto.

erra mota est etenī celi di-  
stillauerūt a facie dei synai:  
a facie dei israel.

luuiam voluntariā segre-  
gabis deus hereditati tue et  
infirmata est: tu vero perfe-  
cisti eam.

nimalia tua habitabunt  
in ea: parasti ī dulcedine tua  
pauperi deus.

ns dabit verbū euāgeli-  
zantibus: virtute multa.

ex vtutuꝝ dilecti dilecti: et  
speciei dom⁹ dividere spolia.

ī dormiatis inter medios  
cleros penne columbe dear-  
gētate: et posteriora dorſi ei⁹  
in palloꝝ auri.

ū discernit celestis reges  
super eā nine dealbabun⁹ in  
selmō: mons dei mōs pīguis

ons coagulatus mōs pīn  
guis: ut quid suspicamini mō  
tes coagulatos.

ons in quo beneplacitum  
est deo habitare in eo: etenim  
dñs habitabit in finem.

rrus dei decem milibus  
multiplex milia letantium:  
dñs in eis in synai in sancto.

scendisti in altum cepisti  
captivitatem: accepisti dona  
in hominibus.

tenī non credentes: inha-  
k ii

bitare dominum deum.

ndictus dñs die quotidie :  
prosperum iter faciet nobis  
deus salutarium nostrorum  
eus nē deus salvos facie-  
di : et dñi dñi exitus mortis.

erūtamē deus cōstringet  
capita inimicorū suorū : ver-  
ticem capilli perambulatiū  
in delictis suis.

ixit dominus ex basan-  
cōuertam : conuertā in psum  
dum maris.

t intingatur pes tuus in  
sanguine : lingua canū tuoꝝ  
ex inimicis ab ipso.

iderunt igrēssus tuos de-  
us : ingress⁹ dei mei regis mei  
qui est in sancto.

reuenērūt p̄cipes coniū-  
cti psallētibus : in medio iu-  
nēcularū tympanistiarum

n ecclesiis benedicite deo :  
domino de fontibus istrael.

bi bēiamin adolescentulus :  
in mētis excessu.

principes iuda duces eoꝝ :  
principes zabolon et princi-  
pes neptalim.

anda deus virtuti tue : cō-  
firma hoc deus quod opera-  
tus es in nobis.

templo tuo ī h̄rlm : tibi  
offerent reges munera

ncrepa feras arūdinis cō-  
gregatio tauroꝝ ī vaccis po-  
pulorꝝ : vt excludant eos qui

probati sunt argento.

issipa gētes q̄ bella volūt  
veniēt legati ex egipto : ethio-  
pia puenet manus eius deo.  
egna terre cātate deo : psal-  
lite domino.

fallite deo qui ascēdit su-  
per celum celi : ad orientem.

ece dabit voci sue vocem  
virtutis : date gloriā deo sup  
istrael magnificentia eius et  
virtus eius ī nubibus.

irabilis deus in sanctis  
suis : de⁹ istrael ipse dabit vir-  
tutem & fortitudinē plebi sue  
benedictus deus.

lia patri. In ecclesiis  
būdicite dño. Deus vitaꝝ  
meā annūciaui tibi. Po-  
sūisti lachymas meas ī cō-  
spectu tuo.

Emitte Fiat  
mia tua. Ampli⁹

laua me deus : ab iniusticia  
mea. Miserere. Te de-  
cet hymnus deus in syon.

Iplum. Labia mea lau-  
dabunt te in vita mea deus  
meus. Deus deus meus.

Fultauit  
eoꝝ meum in domino : &  
exaltatuꝝ est cornu meum in  
deo meo.

ilatatiū est os meum sup  
inimicos meos : quia letata  
sum in salutari tuo.

on est sanctus vt est dñs

neq; enī est aliis extra te: et non est fortis sicut de<sup>o</sup> noster

olite multiplicare loq; sub limia: gloriante

cedant vetera de ope v̄to  
q; deus scienciarū dñs est: et ipsi p̄parantur cogitationes

reus fortū superatus est:  
et iſtū accincti sunt roboze  
epleti prius pro panibus  
se locauerūt: et famelici sa-  
turati sunt.

onec sterilis peperit pluri-  
mos: et que multos habebat  
filios infirmata est.

ns mortificat & viuificat:  
deducit ad inferos & reducit.

ns pauperē facit et ditat:  
humiliat et subleuat.

uscitans de puluere egenū:  
et de stercore erigēs pauperē  
t sedeat cum principibus:  
et solium glorie teneat.

omini enī sunt cardines  
terre: et posuit sup eos ozbē.

edes sanctozū suozū ser-  
uabit: et impii in tenebris cō-  
ticeſſent/ quia non in fortitu-  
dine sua robozabitur vir.

ñm formidabunt aduer-  
ſarii eius: & super ipſos in ce-  
lis tonabit.

ns iudicabit fines terre  
et dabit imperiuz regi suo: et  
sublimabit cornu christi sui.

lozia. Dñs iudicabit fi-  
nes terre. Celi celoz lau-

date deū. Laudate d.  
Ecce dies.

Vox clara. Vox clamatis  
Vigilate & orate Dñe  
ne in ira.

Dr & tenebre & nubila:  
confusa mundi & tur-  
bida: lux intrat albescit pol<sup>o</sup>:  
christus venit discedite.

aligo terre scinditur: per-  
cussa solis spiculo: rebusq; iā  
color redit: vultu nitentis sy-  
deris.

e christe solum nouimus;  
te mente pura & simplici: flē-  
do canendo quesumus: intē-  
de nostris sensibus.

ut multa fucis illita: que  
luce purgētur tua: tu lux eoy  
syderis: vultu sereno illuia.

eo p̄t. In matutinis.  
Vigilate.

Ecce iam In matuti-  
nis. Salutē ex iimicis no-  
stris & de manu oīm qui nos  
oderunt libera nos dñe.

ndictus.

Regē ven-  
tuz dñm. Verbū supnū  
Dñe ne ī ira.

Adorem<sup>o</sup> dñm.  
Dñm ipe fecit nos. Venite.  
Dñe ne ī ira.

Or atra rerū cōtegit :  
terre colojes oīm : nos  
confitentes poseimus : te iu-  
ste iudec cođium

t auferas piacula : sordes-  
q̄ mentis ablucas : donec q̄ xpc  
gratiā : vt arceant criminā

ēs ecce torpet ipia : quā cul-  
pa modet noria : obscura ge-  
stis tollere : et te redemptor  
querere.

- epelle tu caliginē : intrin-  
secus q̄ marime : vt in beato  
gaudeat : se collocari lumine.

fa p̄ piissū.  
Nocte surgētes.

Aluū me  
fac deus qm̄ itra  
uerūt aque : vlḡ  
ad aīam meam  
nsirus sum in limo pfun-  
di : & non est substantia  
enī in altitudinē maris :  
et tempestas demersit me  
abozaui clamās rauce fa-  
cte sunt fauces mee : defecerūt  
oculi mei dum spero in deuī  
meum

ultiplicati sunt super ca-  
pillos capitis mei : q̄ oderunt  
me gratis

onfortati sūt q̄ persecuti  
sunt me inimici mei iniuste :  
q̄ nō rapui tunc exsoluebam  
eū tu scis insipientiam  
meam : et delicta mea a te nō  
sunt abscondita.

on erubescāt in me q̄ expe-  
ctant te dñe : dñe virtutum  
on confundant sup me :  
qui querūt te deus israel.  
m̄ propter te sustinui op-  
probrium : operuit confusio  
faciem meam

xtraneus factus sum fra-  
trib⁹ meis : & peregrin⁹ filii  
matri mee.

m̄ zelus dom⁹ tue come-  
dit me : & opprobria exprobriā  
tiū tibi ceciderūt super me.

t operui in ieunio animā  
meam : & factum est in oppro-  
brium michi.

t posui vestimentum meū  
cilicium : & factus sum illis i  
parabolam

duersum me loqbātur q̄  
sedebat in porta : & in me psal-  
lebant qui bibebant vinum  
go vero orationē meā ad  
te dñe : tēpus beneplaciti de⁹

n multitudine mīe tue ex-  
audi me : in uitate salut⁹ tue  
ripe me de luto vt nō infi-  
gar : libera me ab his q̄ oderūt  
me et de pfundis aquarū.

on me demergat tēpestas  
aque neq̄ absq̄beat me pro-  
fundum : neq̄ vrgeat sup me  
puteus os suum.

raudi me dñe quoniam be-  
nigna est misericordia tua :  
secundum multitudinem mi-  
serationum tuarum respice

in me

t ne auertas faciem tuam  
a puerō tuo : quoniam tribu-  
loꝝ velociter exaudi me  
ntēde aīe mee et libera eā:  
ppter ſimicos meos eripe me  
u ſeis improprium meū  
et confuſionem meam : et re-  
uerentiam meam

n cōſpectu tuo ſunt om̄es q̄  
tribulat̄ me: impropriet̄ expe-  
tauit eoꝝ meum et miseriam  
t ſuſtinui qui ſimul cōtri-  
ſtaretur et nō fuit: et qui cōſo-  
laretur et non inueni  
t dederūt i eſcā meā fel: et  
in ſiti mea potauereſt me aceto  
iat mensa eoꝝ eoꝝ iplis  
in laqueū: et in retributiones  
et in scandalum

bſcurenſ oculi eoꝝ ne vi-  
deant: et doꝝſum eoꝝ ſem  
per incurua

ffunde ſuper eos iram tuā:  
et furor̄ ire tue comprehen-  
dat eos

iat habitatio eoꝝ deſer-  
ta: et in tabernaculis eoꝝ ſum  
non ſit qui inhabitet

m̄ quē tu percuſſisti per-  
ſecuti ſunt: et ſug doloth̄ vul-  
nerum meoꝝ addiderunt

ppone iniqutatem ſuper  
iniqutatē eoꝝ: et non intrēt  
in iuſticiam tuam

eleantur de libro viuen-  
tiū: et cum iuſtis non ſeri-

bantur.

go ſum paup̄ et dolēs: fa-  
lus tua deus fuſcepit me  
audabo nomē dei cū cāti-  
co: et magnificabo cū in laude  
t placebit deo ſup vitulū  
nouellum: cornua producēt  
et vngulas  
ideant pauperes et leten-  
tur: querite deū et viuet ani-  
ma veftra

m̄ exaudiuit paupes dñs:  
et vintos ſuos nō delperit.

audēt illum celi et terra:  
mare et omnia reptilia in eis

m̄ de⁹ ſaluā faciet lyon:  
et edificabūt ciuitates iude-  
t inhabitabūt ibi: et here-  
ditate acquirent eam

t ſemē ſeruor̄ eius poſſide-  
bit eam: et qui diligunt nomē  
ei⁹ inhabitabūt in ea.

Eus i adiutoriū meū  
intende: dñe ad adiu-  
uandum me festina.

onfundāt̄ et reuereāt̄:  
qui querūt aīam meam

uertantur retroſum et  
erubescant: qui volunt mi-  
chi mala

uertant̄ ſtat̄ erubescētes:  
qui dicunt michi euge euge.

xultent et letenſ in te oēs  
qui querūt te: et dicant ſemper  
magnificetur dñs qui dili-  
gunt ſalutare tuum.

go vero egenus et pauper

sum : deus adiuua me  
diutor̄ meus et liberator̄  
meus es tu : domine ne mo-  
reris. lla patri. Dñe de⁹  
in adiutoriū meū itēde:

¶ te dñe sperauī nō cō-  
fundar in eternū : in iu-  
sticia tua libera me & erue me  
nclina ad me aurē tuā : et  
salua me

sio michi in deuz protecto-  
rem & in locum munitum : vt  
saluum me facias.

m̄ firmamētum meū : et  
refugium meum es tu.

eus meus eripe me de ma-  
nu peccatoris : et de manu cō-  
tra legem agētis & iniqui-

m̄ tu es patientia mea do-  
mine: dñe spes mea a iuuen-  
tute mea

n̄ te confirmatus sum ex  
utero: de ventre matris mee  
tu es protector̄ meus

n̄ te cantatio mea semper :  
tanq̄ prodigium factus sum  
multis & tu adiutor̄ fortis

epleatur os meū laude vt  
cantē gloriā tuam : tota die  
magnitudinem tuam.

e proicias me in tēpoze  
senectutis: cū defecerit virt⁹  
mea ne derelinquas me

via dixerunt inimici mei  
michi: & q̄ custodiebat animā  
meā cōsilii fecerūt in vnum  
icētes deus dereliquit eū

persequimini & comprehendī  
te eum: quia non est qui eri-  
piat.

eus ne elongeris a me: de-  
us meus in auxilium meum  
respice

onfundant & deficiant de-  
trahentes anime mee: operiā  
tur confusione & podoze qui  
querunt mala michi

go autē sy sperabo: & adii-  
ciam sup omnē laudē tuam

s meū annūciabit iusticiā  
tuā : tota die salutare tuum.  
uoniā non cognoui litte-  
raturam introibo in poten-  
tias dñi: dñe memozaþo iu-  
sticie tue solius